СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОНОНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

23 июня 2017

№ 71
с. Ононское

О внесении изменений в Положение о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий сельского поселения «Ононское»

В связи с приведением нормативной правовой базы поселения в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьёй 294 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом поселения, Совет сельского поселения «Ононское» решил:

1. Внести в Положение о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий сельского поселения «Ононское», утверждённое решением Совета сельского поселения «Ононское» от 21.10.2013 № 50, следующие изменения:

1) пункт 3 решения изложить в следующей редакции: «3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).»;

2) второе предложение подпункта 2 пункта 4 Положения исключить;

3) подпункт 4 пункта 7 Положения исключить.

2. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом поселения.

Глава сельского поселения «Ононское»

А.И. Павлов